

Annual report 2016

Company reg. no. 35 80 21 85

Neurescue ApS

c/o Univate

Njalsgade 76

2300 København S

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 24 May 2017.

Nils Peter Jørgen Sebelius
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Neurescue ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 24 May 2017

Managing Director

Habib Frost

Board of directors

Nils Peter Jørgen Sebelius

Ulrik Spork

Flemming Møller Jensen

Oliver Johansen

Bent Munk Johnsen

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Profit and loss account:			
Gross loss	-2.868	-2.131	-594
Results from operating activities	-3.388	-2.629	-1.041
Net financials	-239	-5	-1
Results for the year	-3.041	-2.160	-920
Balance sheet:			
Balance sheet sum	9.100	1.988	1.412
Equity	-1.508	1.533	1.114
Employees:			
Average number of full time employees	1	1	1

The financial highlights for 2014 only comprise the period 13 March 2014 - 31 December 2014.

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activity is to develop a new class of medical devices for the treatment of cardiac arrest.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -3.040.812 against DKK -2.160.041 last year. The management considers the results satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital. The share capital is reestablished in March 2017 through capital increases.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross loss	-2.868.134	-2.130.952
1 Staff costs	-519.539	-497.956
Operating profit	-3.387.673	-2.628.908
Other financial income from group enterprises	23.860	0
Other financial costs	-263.003	-5.167
Results before tax	-3.626.816	-2.634.075
2 Tax on ordinary results	586.004	474.034
Results for the year	-3.040.812	-2.160.041
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-3.040.812	-2.160.041
Distribution in total	-3.040.812	-2.160.041

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	2016	2015
Note	_____	_____
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	1.206.358	596.494
Other debtors	128.161	31.739
Accrued income and deferred expenses	36.000	0
Debtors in total	<u>1.370.519</u>	<u>628.233</u>
Available funds	<u>7.729.448</u>	<u>1.360.050</u>
Current assets in total	<u>9.099.967</u>	<u>1.988.283</u>
Assets in total	<u>9.099.967</u>	<u>1.988.283</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Equity		
3	Contributed capital	80.834	80.834
4	Results brought forward	-1.588.630	1.452.182
	Equity in total	<u>-1.507.796</u>	<u>1.533.016</u>
	 Liabilities		
	Convertible loans	<u>9.761.806</u>	<u>0</u>
	Long-term liabilities in total	<u>9.761.806</u>	<u>0</u>
	Trade creditors	817.055	433.475
	Other debts	<u>28.902</u>	<u>21.792</u>
	Short-term liabilities in total	<u>845.957</u>	<u>455.267</u>
	Liabilities in total	<u>10.607.763</u>	<u>455.267</u>
	 Equity and liabilities in total	<u>9.099.967</u>	<u>1.988.283</u>

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	516.938	480.000
Other costs for social security	2.402	2.160
Other staff costs	199	15.796
	<u>519.539</u>	<u>497.956</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>-586.004</u>	<u>-474.034</u>
	<u>-586.004</u>	<u>-474.034</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	80.834	63.405
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>17.429</u>
	<u>80.834</u>	<u>80.834</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	1.452.182	1.050.160
Profit or loss for the year brought forward	-3.040.812	-2.160.041
Transferred from sharepremium account	<u>0</u>	<u>2.562.063</u>
	<u>-1.588.630</u>	<u>1.452.182</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of TDKK 468 has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.

Joint taxation

Neurescue Holding ApS, company reg. no 35 80 21 85 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The jointly taxed companies total known net liability to SKAT is shown in the annual report for the administration company.